
UCHWAŁA NR XL/267/18
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 13 września 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości zabudowanej w Tuszkowie na rzecz Gminy Sośno

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Sośno, nieruchomości zabudowanej 
budynkiem mieszkalnym, położonej w Tuszkowie, obręb Tuszkowo, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 195/3 o pow. 0,23 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr BY2T/00020979/0 prowadzonej 
w Sądzie Rejonowym w Tucholi - Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystej w Sępólnie Kraj., stanowiącej 
własność Skarbu Państwa wchodzącej w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa Oddział Terenowy 
w Bydgoszczy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Wąsik

Id: 2A7785FA-D2B7-405C-A4BF-BB5BAFF9B506. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Sośno wystąpiła z wnioskiem do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy
w Bydgoszczy o nieodpłatne przejęcie ww. nieruchomości w związku zaistniałą sytuacją mieszkaniową po
nawałnicy z 11.08.2017 r. Gmina boryka się z trudnościami w dostarczeniu lokali zamiennych dla
poszkodowanych najemców mieszkań z gminnego zasobu mieszkaniowego. Nieruchomość zabudowana jest
budynkiem mieszkalnym w stanie do remontu. Budynek po wyremontowaniu posłuży jako lokal socjalny
dla osoby uprawnionej i poszkodowanej w wyniku nawałnicy. Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa O/T
w Bydgoszczy pismem z dnia 27 lipca 2018 r. uwarunkowało uzyskanie zgody Dyrektora Generalnego
KOWR w Warszawie na nieodpłatne przekazanie ww. nieruchomości m.in. podjęciem stosownej uchwały
przez Radę Gminy Sośno.

Wobec powyższego przedkłada się niniejszy projekt uchwały.

Id: 2A7785FA-D2B7-405C-A4BF-BB5BAFF9B506. Podpisany Strona 1


		2018-09-12T22:00:00+0000
	Polska
	KRYSTYNA WĄSIK; Gmina Sośno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




